
 

SI-I
Cenová nabídka zvedáku Partner 255 vč. příslušenství soralahanzl-W

NV- 2049/1143

17. 05. 2022

soral & hanzluk® Ch na trhu

spokojený zákazník



 

\I'I
Kromě lwalitních a prověřených produktů nabízíme soralahanzl-k

prvotřídní servis po celou dobu jejich životního cyklu

©

— Spolehlivý servis po celou dobu životnosti produktu

rychlý nástup na opravu

— Garance provozuschopnosti

zapůjčení ekvivalentního systému po dobu opravy

— Profesionální servisní tým Vaše iistota zachování

tym pravrdelne skoleny dodavateli užitné hodnoty

— Prvotřídní dostupnost a osobnl kontakt pořízených produktů

z naší základny v Praze máme prvotřídní dostupnost do vašeho

zařízení

Již 32 let jsme specialisté na dodávku systémů pro prevenci a léčbu

dekubitů



 _I1
Zvedák Partner 255 byl navržen pro náročné soralahanzl-W

podmínky intenzivní péče ve všech typech zařízení

Elektrické rozevírání nohou usnadňuje použití zvedáku

6 koleček zajišťuje vysokou nosnost při nízké výšce

podvozku pouhých 11cm

Sloupový zdvih. Nouzové zastavení zdvihu a nouzové

mechanické snížení ramene při vybití baterie.

> 100 zdvihů na jedno nabití, výměnná baterie, externí

dobíjecí stanice

Zvedák lze vybavit celou škálou příslušenství, které usnadní

práci ošetřovatelske'mu personálu např. zdravotnickou váhou

tř. III., madly pro nácvik chůze
 



 

SI-I
Integrovaná váha Scalis je umístěna tak, aby byla soralahanzllka

chráněna před poškozením

 



 

SI-I
8-mI bodove rameno pro pouzutl sorolahonzllk©

látkového stretcheru a 8-mi bodový

látkový stretcher

 



 

SI-I
Kompletní cenová kalkulace soralahanzl-w

Nabídka zpracována pro: IKEM

Zvedak Partner 255 integrovaná váha 149 608 KČ 18,0% 122 679 K6 149 608 Kč 122 679 Kč 15% 18 402 K6 141 080 Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

1

4-bodový závěs L—na standartní vak 1 10 472 K6 18,0% 8 587 K6 10 472 Kč 8 587 Kč 15% 1 288 K6 9 875 Kč

8—bodový adaptér na látkový stretcher 1 64 1 17 K6 18,0% 52 576 K6 64 117 K6 52 576 Kč 15% 7 886 K6 60 462 Kč

látkový stretcher s nosností 300 kg 1 11 900 K6 18,0% 9 758 K6 11 900 Kč 9 758 Kč 15% 1 464 K6 11 222 K6

Vak RGO univerzální L s nosností 300 kg 1 9 520 K6 18,0% 7 806 Kč 9 520 Kč 7 806 Kč 15% 1 171 K6 8 977 Kč

Celkem 245 617 K6 201 406 Kč, 30 211 K6 231 617 Kč

Cena celkem bez DPH 201 406 Kč

Cena celkem vč. DPH 231 617 Kč

Sleva celkem 44 211 Kč   

Vyřizuje:

Datum vystavení nabld ky:

17.05.2022

 



 

SI-I
Nabldnuta cena dale zahrnuje tyto parametry soral & hanzI-kí

Termín dodání cca 3 týdny od objednání

Záruční podmínky Záruka 24 měsíců

Platební podmínky
60 dní od dodání zboží

Nabídnutá cena zahrnuje uvedení do provozu vč. všech

souvisejících nákladů.



 

SI-I
Kontaktni osoba odpovědná za nabídku soralahanzl-W

 

soral & hanzluk® Ch na trhu

spokojený zákazník


